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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.I''A.  :295
HMEPOMHNIA : 07/02/2019

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXEIX ATIMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20110100417 AAAMOZ HAIA EY®OYMIOX

20140100366 KOAIOZ ZEENOOQNTOZ KONXTANTINOZ

20140100371 BAAXOITANNHX XPHZTOY BIKTQP
IMTPOKOX ANTONIOY IQANNHZ

20140100400 T'EQITONIKO ITANETIIZ=THMIO AGHNQN
KAIIETANAKOY EYAITEAOY ANAXTAZIA
YKANAAMHZX NIKOAAOZ ITANATIQTHZ
I'PIBOKQETOIIOYAOZ XAPAAAMIIOYX NIKOAAOZ
MAKAPITH ITANATI'TQTH IOII'ENEIA

20150100331 ANQNYMH BIOMHXANIKH EMIIOPIKH ETAIPIA OIITIKON ME TON AIAKPITIKO TITAO "UNION OPTIC
ABEE"

20160100360 ANANEQXIMEY [THI'EX ENEPI'EIEX EIIE ME AT GREEN SANIS

20160100385 TEPAI'KAKHX XPHEXTOY EYAITEAOX
BPAXIQAIA 2ABBA ANAPOMAXH

20160100390 KYPAAHZ EYAITEAOY KOQNXTANTINOZ
NTAOYAHX - TOITAAHE ANTQNIOY KQNXTANTINOZ
KYPAAHE KONXTANTINOY EYAITEAOX




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1005007 GENERAL ELECTRIC TECHNOLOGY GMBH
1005601 TNA AUSTRALIA PTY LIMITED
1006538 NIKOAOITIOYAOZ IIETPOY BAXIAEIOZ
1006599 KAMITAKHZ IQANNH I'EQPTTOXZ
1007151 INACCESS NETWORKS S.A.
1007264 MAYPIAHY BAXIAEIOZ
1008096 KAAAIANIQTH KONXTANTINOY XPYZOYAA
1008247 EMMANOYHAIAHY AAEEANAPOY IQANNHZ
1008369 I[TATTAAHMHTPIOY XPHXETOY XTAYPOZ
I[TATTAAHMHTPIOY XTAYPOY XPHXTOZ
1008372 ITANATTA KONZTANTINOY AIKATEPINH
1008375 TZIAIMITAPH KONXTANTINOY OQTEINH
KITZIOY BAXIAEIOY ITAPAZKEYH
1008503 EMMANOYHAIAHE AAEEANAPOY IQANNHZ
1008638 ATAKOZXZ ITANATTIQTH ZTAYPOX
1008775 KOTAKHZ EMMANOYHA IQANNHX
1008908 IOYAIA KAI EIPHNH TXETH PAPMAKEYTIKA EPTAXTHPIA A.B.E.E.
1009260 BAZXIAIKOZ AAEEIOY XTAYPOZ-XPHXTOZ
AITHZEIZ IIIETOIMOIHTIKQN YIIOAEI'MATOX XPHEXIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI

20160200116

API'YPIOY I'EQPTIOY KQNXTANTINOZ

20160200212 ZHKIAHY XPIZTO®OPOY AGANAZIOZ
20160200213 AGANAZXZOIIOYAOZ I'EQPTTOY NIKOAAOX
20160200214 PENTZOXZ ANAPEA GEOAQPOX
20160200222 AAMITANHZ I'EQPTTIOY TIEPIKAHX
20160200223 [TATTAAOIIOYAOZ GQMA BAZIAEIOX
MIXTOMOIHTIKA YITIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP ITYX AIKAIOYXOI

2003079

KALE KILIT VE KALIP SAN. A.S.



EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
2003111 ADOI ITAITATTANNOIIOYAOI MEAIZXOKOMIKA 1LK.E.
3038959 LABORATOIRE DE LA MER
3039817 KASA, MARTIN
3042563 WILEX AG
3043538 BOARD OF REGENTS THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM
3046680 ACTIVE BIOTECH AB
3047029 HEUFT SYSTEMTECHNIK GMBH
3048532 BURZYNSKI, STANISLAW R.
3049226 ADVANTICA INTELLECTUAL PROPERTY LIMITED
3049665 WILEX AG
3049706 SIG COMBIBLOC SYSTEMS GMBH
3050183 MOORE, KENNETH J.
CORTANA CORPORATION
3051556 RESEARCH TRIANGLE INSTITUTE
3051621 VOLUMASTER AB
3051660 SIG COMBIBLOC SYSTEMS GMBH
3053387 REISSER SCHRAUBENTECHNIK GMBH
3054314 NICOX SCIENCE IRELAND
3055859 ALGETA AS
3056878 COMEM S.PA.
3057419 THD S.PA.
3058823 SCHMITZ-WERKE GMBH & CO.
3059505 IPSEN PHARMA S.A.S.
3060258 CAPNIA INCORPORATED
3060643 AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F. SPA.
3061062 LIN, KWAN-KU
3061079 THE UNITED STATES OF AMERICA AS REPRESENTED BY THE SECRETARY, UNITED STATES DEPART-
MENT OF AGRICULTURE
BIOTECHNOLOGY RESEARCH AND DEVELOPMENT CORPORATION
3061100 A-SPINE HOLDING GROUP CORP.
3062018 IFCO SYSTEMS GMBH
3062148 WARTSILA FINLAND OY
3062294 KSB S.A.S
3062323 AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.
3062794 HUSQVARNA CONSTRUCTION PRODUCTS AUSTRALIA PTY LTD.




3063790 EURO-CELTIQUE S.A.

3063792 JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

3063999 GEBRUDER DORFNER GMBH & CO. KAOLIN- UND KRISTALLQUARZSANDWERKE KG

3064108 REICHLE & DE-MASSARI AG

3064169 PFISTERER KONTAKTSYSTEME GMBH

3064921 EURO-CELTIQUE S.A.

3064996 ZANON S.R.L.

3065573 PANDORA A/S

3065593 COLDWAY

3065752 ERNST SCHWEIZER AG

3066767 TRANSDERMAL DELIVERY SOLUTIONS CORPORATION

3067392 BOARD OF SUPERVISORS OF LOUISIANA STATE UNIVERSITY AND AGRICULTURAL AND MECHANICAL
COLLEGE

3067638 EVONIK ROHM GMBH

3067985 SMS DEMAG AKTIENGESELLSCHAFT

3068042 BELRON INTERNATIONAL LIMITED

3068210 NESTEC S.A.

3068339 DOSENBACH-OCHSNER AG SCHUHE UND SPORT

3068811 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3068917 SACHTLEBEN CHEMIE GMBH

3069706 VEOLIA WATER SOLUTIONS & TECHNOLOGIES SUPPORT

3069762 MERCK PATENT GMBH

3070553 ECOCEANE SAS

3070957 MITSUBISHI HEAVY INDUSTRIES, LTD.

3071345 4SC AG

3071375 SANOFI-AVENTIS

3071571 FIN - CERAMICA FAENZA S.P.A.

3071677 MEDAC GESELLSCHAFT FUR KLINISCHE SPEZIALPRAPARATE MBH

3072151 JANSSEN PHARMACEUTICA NV

3072449 HUTTE KLEIN-REICHENBACH GESELLSCHAFT M.B.H.

3072587 KSB AKTIENGESELLSCHAFT

3072797 AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.AF. SPA.

3072808 HUTTE KLEIN-REICHENBACH GESELLSCHAFT M.B.H.

3072865 L'AIR LIQUIDE, SOCIETE ANONYME POUR L'ETUDE ET L'EXPLOITATION DES PROCEDES GEORGES
CLAUDE

3072868.B2 OKM ORTUNGSTECHNIK KRAUSS & MULLER GMBH
3073214 G. POHL-BOSKAMP GMBH & CO. KG




3073757 INTERSNACK KNABBER-GEBACK GMBH & CO. KG

3074266 RUAG AMMOTEC GMBH
3074355 MINTAKA FOUNDATION FOR MEDICAL RESEARCH
3074381 IPSEN PHARMA
3074737 KLAUSNER PATENT TECHNOLOGIES
3074843 STS, SPEZIAL-TRANSFORMATOREN-STOCKACH GMBH & CO.
3075209 SIG TECHNOLOGY AG
3075387 PROBELTE, S.A.
3075442 BIOMET CEMENTING TECHNOLOGIES AB
3075462 CAUDALIE
3075633 NOVARTIS AG
3076026 INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)
TXCELL S.A.
3076486 SANOFI
3076533 GLAXOSMITHKLINE VACCINES S.R.L. ME A.T."GSK VACCINES S.R.L"
3076812 KIDDE FIRE TRAINERS, INC.
3077587 NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG
3077968 NOVARTIS AG
3077989 YAMAHA HATSUDOKI KABUSHIKI KAISHA
3078014 TSIPAS, SOFIA

MICHAILIDIS, NIKOLAOS

OMAR, MOHAMAD HIDAR

PAPADOPOULOS, DIMITRIOS

ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI- RESEARCH COMMITTEE
TSIPAS, DIMITRIOS

3078132 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
HOWALDTSWERKE-DEUTSCHE WERFT GMBH

3078134 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

3078213 NEOTHETICS, INC.

3078241 BTG INTERNATIONAL LIMITED

3078668 SALTECH AG

3078691 GRUNENTHAL GMBH

3078758 SMITH & NEPHEW ORTHOPAEDICS AG

3078879 DIMENSIONS AGRI TECHNOLOGIES AS

3079212 GLAXO GROUP LIMITED

3079227 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

3079375 SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3079467 IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD

3079600 AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL BV




3079810

3080073

3080383

3080826

3080877

3081057

3081222

3081386

3081633

3081825

3081879

3082041

3082205

3082501

3082859

3083379

3083611

3083856

3083867

3083875

3083879

3083959

3084150

3084152

3084400

3084846

3084949

3085251

3085640

3085682

3086192

3086498

3086739

3086930

3087376

MERCK SHARP & DOHME CORP.

NESTEC S.A.

KSB S.A.S

THYSSENKRUPP UHDE GMBH

LINDE AKTIENGESELLSCHAFT

SANOFI

PHARMACIA LLC

KSB S.AS

GENPROFILER S.R.L.

CMT COSTRUZIONI MECCANICHE E TECNOLOGIA S.P.A.
HELMHOLTZ-ZENTRUM FUR INFEKTIONSFORSCHUNG GMBH
PHARMACIA LLC

NORDIC BIOSCIENCE A/S
NOVARTIS AG

BENELLI ARMI S.P.A.

AMGEN, INC

LABORATORIOS LESVI, S.L.

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A'F. S.PA.
AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.AF. S.PA.

BAXTER HEALTHCARE SA
BAXTER INTERNATIONAL INC.

ARDEA BIOSCIENCES, INC.
BECKER MARINE SYSTEMS GMBH & CO. KG
SANOFI

JANSSEN ALZHEIMER IMMUNOTHERAPY
WYETHLLC

AMGEN, INC

GLYCOTOPE GMBH

FLORIDA STATE UNIVERSITY RESEARCH FOUNDATION, INC.
SHIONOGI & CO., LTD.

NYLSTAR, S.A.

BOARD OF REGENTS, THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM
OMYA INTERNATIONAL AG

EREN, ORHAN

SANOFI

SANOFI

TESTI, ROBERTO



3087520

3087636

3087642

3087911

3088060

3088111

3088149

3088206

3088237

3089002

3089124

3089340

3089389

3089420

3089486

3089503

3089540

3089734

3090154

3090510

3090530

3090540

3090541

3090767

3090831

3090861

3090936

3090950

3091165

3091318

3091380

3091534

3092118

3092477

3092748

CEWA TECHNOLOGIES, INC.

DURECT CORPORATION

SKW STICKSTOFFWERKE PIESTERITZ GMBH
HYTORC DIVISION UNEX CORPORATION
SANOFI

DYNOSENSE CORP.

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD.
SANOFI

KHS GMBH

LUPGES, PETER

UCB BIOPHARMA SPRL

LABORATORIO CHIMICO INTERNAZIONALE S.P.A
SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

BERTIN TECHNOLOGIES

OMYA INTERNATIONAL AG

PROQR THERAPEUTICS 11 B.V.
ONCOTHERAPY SCIENCE, INC.

PE AUTOMOTIVE GMBH & CO. KG
NAGRAVISION S.A.

GENERAL ELECTRIC TECHNOLOGY GMBH
EUROKEG B.V.

WATERBOX OY

WATERBOX OY

GIULIANI S.P.A.

UT-BATTELLE, LLC

NEKTAR THERAPEUTICS

CELIK, MEHMET

LABORATOIRES VIVACY

RHEINMETALL WAFFE MUNITION GMBH
DRITTE PATENTPORTFOLIO BETEILIGUNGSGESELLSCHAFT MBH & CO. KG
ADVANCED ECHO TECHNOLOGY

YU, CHONGXI
TECHFIELDS BIOCHEM CO. LTD

ITALCEMENTI S.P.A.

MMV MEDICINES FOR MALARIA VENTURE
DREXEL UNIVERSITY
UNIVERSITY OF WASHINGTON

UNIVERSITY OF LEEDS



3093067

3093473

3093529

3093541

3094242

3094284

3094636

3094642

3094659

3094964

3095345

3095778

DURECT CORPORATION

SICPA HOLDING SA

INTEL CORPORATION

FAIVELEY TRANSPORT AMIENS
FELIX BOTTCHER GMBH & CO. KG
FLEX PHARMA, INC.

THE YOKOHAMA RUBBER CO., LTD.
PERMAVOID LIMITED

ROSS NAILS UG & CO. KG
GLYTECH LLC

NJ DIFFUSION S.A.R.L. (SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE)

MAYR-MELNHOF KARTON AG

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edkd Aghtio Bliopnyavuag Idoktoiog (E.A.B.1.)

Maopovot. 7 efpovapiov 2019
O I'ENIKOX AIEY®OYNTHZ

IQANNHXKAIIAANHZ
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